安徽华茂纺织股份有限公司                      关于控股股东深化混合所有制改革的进展公告（一）

证券代码：000850                 证券简称：华茂股份                 公告编号：2021-044

安徽华茂纺织股份有限公司

关于控股股东深化混合所有制改革的进展公告（一）

本公司控股股东保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及全体董事保证公告内容与控股股东、实际控制人提供的信息一致。

为贯彻落实安庆市人民政府关于《安徽华茂集团有限公司深化混合所有制改革

总体方案的批复》（宜政秘[2021]109 号）文件精神，推进安徽华茂集团有限公司

（以下简称“华茂集团”）混合所有制改革工作，安庆市城市建设投资发展（集团）

有限公司（以下简称“安庆城投”）委托安徽长江产权交易所有限公司（以下简称

“长江交易所”）公开挂牌转让华茂集团17.28%股权。具体请详见安徽华茂纺织股

份有限公司（以下简称“公司”或“华茂股份”）于2021年9月17日、2021年11月9

日在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的

《关于控股股东拟深化混合所有制改革事宜的提示性公告》、《关于控股股东深化

混合所有制改革事宜的进展公告》（公告编号：2021-040、2021-042）。

2021年12月7日，公司收到控股股东华茂集团关于上述混合所有制改革进展的通

知。现将本事项进展情况公告如下：

一、本次进展情况

2021年12月7日，经长江交易所公开挂牌征求意向受让方，已确定宁波瑞鼎新材

料有限公司（以下简称“宁波瑞鼎”或“受让方”）为本次公开挂牌交易的华茂集

团17.28%股权（以下简称“标的股权”）的受让方。

同日，宁波瑞鼎与安庆城投签订了《产权交易合同》，对转让安徽华茂集团有

限公司17.28%股权的相关事项进行了约定，标的股权转让价格为48,000万元。

二、风险提示

1、通过本次混合所有制改革，华茂集团引入纺织同行业战略投资者，与华茂集

团及公司形成产业链上下游的资源配套，实现产业协同发展，并通过转变国有控股

企业的现行管理体制，建立健全市场化经营机制，提升华茂集团及公司的运营治理

水平和市场竞争力，给公司带来更好的发展前景。

2、本次交易后，不会导致华茂集团及公司的实际控制人发生变更。

3、本次混合所有制改革以华茂集团为主体，尚需完成股权价款支付及工商变更

登记手续。公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，促请相关方及时告知进展

情况，履行信息披露义务。本公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时

安徽华茂纺织股份有限公司                      关于控股股东深化混合所有制改革的进展公告（一）

报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

4、本公司所有公开披露信息均以上述指定媒体刊登正式公告为准。请投资者注

意投资风险。

特此公告

安徽华茂纺织股份有限公司 董事会

                             二○二一年十二月七日

	一、本次进展情况
	二、风险提示